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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Celebrity Cruises 10 HOUEW U3 AMCTepAama

Ha naiiHepe Kpyws ID: #30 830 036
Celebrity Apex [aTa Ha4vana noe3akun: ut 01 ceHT. 2022
JaTa okoH4YaHusA noesgkun: Bc 11 ceHT. 2022

KonnyectBo Houye: 10 Houei

PernoH nnaBsaHusa: EBpona; CeBepHasa EBpona

UYTO BK/IIOUYEHO B Kpyun3

PasmelleHVe B KaloTe BbI6paHHOM KaTeropmu;

MuTaHme no cucreme "Bcé BK/IIOUEHO" (3@ NCKNOYEHMEM albTEPHAaTUBHbIX PECTOPaHOB);
B/a HannTKW: BoAa, Yain, kodpe B TOUKaX CaMoobCNy)XKMBaHUA Ha NaiiHepe;

Bce pa3BneyeHus o6LLero Nosb30BaHMNA Ha 60pTy (BeuepHuUe oY, HOYHbIE KNY6bl,
>XBasi My3blKa U T.1.);

YuacTme geteii B AeTCKUX Kybax;

MNocewieHne 6acceiiHOB 1 AXKaKy3u;

TpeHaxxepHbIA 3a, CNOPTUBHbLIA KOPT, FPYNMNOBbIe 3aHATUS;

O6cny>kmBaHue KakoThbl;

MopToBble c60pbl, TAKCbl U HaNoru;

Ana kateropuu KatoT Retreat (cbtoThl) - YNbTpa BCe BKIOYUEHO:
BktoueHbl BCe BbiLLenepeyncieHHble ycayru;

Xanatbl ANS NCNONb30BaHUA Ha 60pTy;

MakeT HaNUTKoB Premium;

Premium Wi-Fi.

He BKJ/1lOUEHO B Kpym3

[lononHNTeNIbHO onJlaynBaeTcs:
aBunanepeneér;

TpaHcdepsbl;

BU3bl MO MapLUpyTy;

oTesNb A0 1 nocne Kpymsa (Npy Heo6xoANMOoCTH);
yaesble NepcoHany*;

afibTepHaTMBHbIE pecTopaHbl;
anKoroJibHble N HeKoTopble 6/a HANUTKW;
WHTepHeT 1 TenedoH Ha 60pTy;

Ka3unHo Ha 6opTy;

yCnyrm npavyevyHom / XMMUmncTKy;

canoH kpacotbl, CTA-LeHTp;

3KCKYpPCUIX B NopTax (Mo >KeslaHUIo).

*Pa3mep HaeBbiX 3aBUCUT OT Bbl6paHHOI7I KaTeropmm KakoTbl:


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

(BHYTpeHHsA KatoTa, € OKHOM, ¢ 6ankoHowm, Infinity Veranda) ctroumocTb 18,00 $ 3a rocTs
B AEHb,

3a KatTbl Concierge n AquaClass 18,50 $ 3a roctsa B A€Hb,
a ana cbotoB - 23,00 $ 3a rocta B A€Hb.

CTOMMOCTb YaeBbIX aBTOMATUYECKM NpuiaraeTcs K "”ToroBoMy 60pToBoMy cyeTy. B
cny4yae npeABapuUTeNbHON ONaThl YaeBbIX NPU 6POHNPOBaHMN KPyn3a B UTOrOBOM
60pTOBOM CUETE YaeBble HE OTPAXKAOTCS.
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KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

AmcTepgam
HupepnaHgabi

AyByp, AHrns
BenukobputaHus

MopTtneHp, AHrAuA
Bennko6putaHusa

[eHb B Mope
Mope

Kos (Kopk)
WpnaHpus

Ko (Kopk)
WpnaHausa

JNnBepnynb
BenukobputaHus

Bendact
Bennko6putaHusa

[eHb B Mope
Mope

[eHb B Mope
Mope

AmcTepgam
HuaepnaHabl

JATA

yT 01 ceHT.

nT 02 ceHT.

c6 03 ceHT.

BC 04 ceHT.

nH 05 ceHT.

BT 06 ceHT.

cp 07 ceHT.

yT 08 ceHT.

nT 09 ceHT.

c6 10 ceHT.

BC 11 ceHT.

NMPUBbITUE

07:00

08:00

08:00

08:00

08:00

06:00

OTBbITUE

17:00

19:00

17:00

17:00

19:00

19:00
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