https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

sales@center.cruises Celebrity Cruises На лайнере

Круиз ID: #30 830 036

Дата начала поездки: чт 01 сент. 2022 Дата окончания поездки: вс 11 сент. 2022

Количество ночей: 10 ночей

Регион плавания: Европа; Северная Европа

Что включено в круиз

Размещение в каюте выбранной категории;

Питание по системе "Всё включено" (за исключением альтернативных ресторанов);

Б/а напитки: вода, чай, кофе в точках самообслуживания на лайнере;

Все развлечения общего пользования на борту (вечерние шоу, ночные клубы,

живая музыка и т.п.);

Участие детей в детских клубах;

Посещение бассейнов и джакузи;

Тренажерный зал, спортивный корт, групповые занятия;

Обслуживание каюты;

Портовые сборы, таксы и налоги;

Для категории кают Retreat (сьюты) - Ультра все включено:

Включены все вышеперечисленные услуги;

Халаты для использования на борту;

Пакет напитков Premium;

Premium Wi-Fi.

Не включено в круиз

Дополнительно оплачивается:

авиаперелёт;

трансферы;

визы по маршруту;

отель до и после круиза (при необходимости);

чаевые персоналу*;

альтернативные рестораны;

алкогольные и некоторые б/а напитки;

Интернет и телефон на борту;

казино на борту;

услуги прачечной / химчистки;

салон красоты, СПА-центр;

экскурсии в портах (по желанию).

^{*}Размер чаевых зависит от выбранной категории каюты:

(внутренняя каюта, с окном, с балконом, Infinity Veranda) стоимость 18,00 \$ за гостя в день,

за каюты Concierge и AquaClass 18,50 \$ за гостя в день,

а для сьютов – 23,00 \$ за гостя в день.

Стоимость чаевых автоматически прилагается к итоговому бортовому счету. В случае предварительной оплаты чаевых при бронировании круиза в итоговом бортовом счете чаевые не отражаются.

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Амстердам Нидерланды	чт 01 сент.	-	17:00
2	Дувур, Англия Великобритания	пт 02 сент.	07:00	19:00
3	Портленд, Англия Великобритания	сб 03 сент.	08:00	17:00
4	День в море Море	вс 04 сент.	-	-
5	Ков (Корк) Ирландия	пн 05 сент.	08:00	-
6	Ков (Корк) Ирландия	вт 06 сент.	-	17:00
7	Ливерпуль Великобритания	ср 07 сент.	08:00	19:00
8	Белфаст Великобритания	чт 08 сент.	08:00	19:00
9	День в море Море	пт 09 сент.	-	-
10	День в море Море	сб 10 сент.	-	-
11	Амстердам Нидерланды	вс 11 сент.	06:00	-

Printed: 2024-04-27T11:24:21.056273Z[GMT]